- Estado de São Paulo –

Praça do Paço Municipal, Nº 10 (estrada de acesso ao Colina) – Centro – CEP: 11950-000 – Fone: (13) 3854-8700

– fax (13) 3854-8707 - Site: www.cajati.sp.gov.br --Cajati – SP

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO GABARITO

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA  de
Cajati, Estado de São Paulo, através da Comissão Temporária Organizadora para
Coordenar Trabalhos do Processo de Escolha do Conselho Tutelar Gestão
2013/2016, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o art. 139 da Lei
Federal nº 8.069/90 e a Lei Municipal nº 963/09, TORNA PÚBLICO o Gabarito
Oficial das Provas realizadas em 04 de novembro de 2012:

CARTÃO DE RESPOSTA OFICIAL

Questões/Alternativas

1 a b c d

2 a b c d

3 a b c d

4 a b c d

5 a b c d

6 a b c d

7 a b c d

8 a b c d

9 a b c d

10 a b c d

11 a b c d

12 a b c d

13 a b c d

14 a b c d

15 a b c d

16 a b c d

17 a b c d

18 a b c d

19 a b c d

20 a b c d